
Comisioane tranzactii EURO

TRANZACTII WILL CALL + NEXT DAY 

De la Pana la Comision Comision Comision
(Euro) ( Euro) (Euro in ROMANIA) (Euro in AFARA tarii) (Euro NEXT DAY)

€ 0.00 € 50.00 € 7.00 € 7.00 € 4.50
€ 50.01 € 100.00 € 9.00 € 9.00 € 5.50
€ 100.01 € 200.00 € 16.00 € 16.00 € 7.00
€ 200.01 € 300.00 € 23.00 € 23.00 € 8.50
€ 300.01 € 400.00 € 29.00 € 29.00 € 10.00
€ 400.01 € 500.00 € 32.00 € 32.00 € 12.50
€ 500.01 € 750.00 € 37.00 € 37.00 € 22.50
€ 750.01 € 1,000.00 € 42.00 € 42.00 € 22.50

€ 1,000.01 € 1,250.00 € 48.00 € 48.00 € 22.50
€ 1,250.01 € 1,500.00 € 58.00 € 58.00 € 22.50
€ 1,500.01 € 1,750.00 € 66.00 € 66.00 € 22.50
€ 1,750.01 € 2,000.00 € 76.00 € 76.00 € 22.50
€ 2,000.01 € 2,500.00 € 90.00 € 90.00 € 22.50
€ 2,500.01 € 3,000.00 € 110.00 € 110.00 € 22.50
€ 3,000.01 € 3,500.00 € 136.00 € 136.00 € 22.50
€ 3,500.01 € 4,000.00 € 160.00 € 160.00 € 22.50
€ 4,000.01 € 4,500.00 € 180.00 € 180.00 € 22.50
€ 4,500.01 € 5,000.00 € 200.00 € 200.00 € 22.50
€ 5,000.01 € 5,500.00 € 221.00 € 221.00 € 43.50
€ 5,500.01 € 6,000.00 € 242.00 € 242.00 € 64.50
€ 6,000.01 € 6,500.00 € 263.00 € 263.00 € 85.50
€ 6,500.01 € 7,000.00 € 284.00 € 284.00 € 106.50
€ 7,000.01 € 7,500.00 € 305.00 € 305.00 € 127.50
€ 7,500.01 € 8,000.00 € 326.00 € 326.00 € 148.50
€ 8,000.01 € 8,500.00 € 347.00 € 347.00 € 169.50
€ 8,500.01 € 9,000.00 € 368.00 € 368.00 € 190.50
€ 9,000.01 € 9,500.00 € 389.00 € 389.00 € 211.50
€ 9,500.01 € 10,000.00 € 410.00 € 410.00 € 232.50



Comisioane tranzactii USD

TRANZACTII WILL CALL

De la Pana la Comision
(USD) ( USD) (USD)

$0.10 $50.00 $13.00

$50.01 $100.00 $14.00

$100.01 $200.00 $21.00

$200.01 $300.00 $27.00

$300.01 $400.00 $32.00

$400.01 $500.00 $37.00

$500.01 $750.00 $42.00

$750.01 $1,000.00 $48.00

$1,000.01 $1,250.00 $56.00

$1,250.01 $1,500.00 $61.00

$1,500.01 $1,750.00 $71.00

$1,750.01 $2,000.00 $81.00

$2,000.01 $2,500.00 $101.00

$2,500.01 $3,000.00 $121.00

$3,000.01 $3,500.00 $142.00

$3,500.01 $4,000.00 $163.00

$4,000.01 $4,500.00 $184.00

$4,500.01 $5,000.00 $205.00

$5,000.01 $5,500.00 $226.00

$5,500.01 $6,000.00 $247.00

$6,000.01 $6,500.00 $268.00

$6,500.01 $7,000.00 $289.00

$7,000.01 $7,500.00 $310.00

$7,500.01 $8,000.00 $331.00

$8,000.01 $8,500.00 $352.00

$8,500.01 $9,000.00 $373.00

$9,000.01 $9,500.00 $394.00

$9,500.01 $10,000.00 $415.00



Comisioane tranzactii RON

TRANZACTII WILL CALL + NEXT DAY 

De la Pana la Comision Comision Comision

(RON) ( RON) (RON in Romania) (RON in AFARA tarii) (RON NEXT DAY)

0.01 RON 225.00 RON 32.00 RON 32.00 RON 20.00 RON

225.01 RON 450.00 RON 41.00 RON 41.00 RON 25.00 RON

450.01 RON 900.00 RON 72.00 RON 72.00 RON 30.00 RON

900.01 RON 1,350.00 RON 104.00 RON 104.00 RON 35.00 RON

1,350.01 RON 1,800.00 RON 131.00 RON 131.00 RON 45.00 RON

1,800.01 RON 2,250.00 RON 144.00 RON 144.00 RON 55.00 RON

2,250.01 RON 3,500.00 RON 167.00 RON 167.00 RON 101.00 RON

3,500.01 RON 4,500.00 RON 189.00 RON 189.00 RON 101.00 RON

4,500.01 RON 5,600.00 RON 216.00 RON 216.00 RON 101.00 RON

5,600.01 RON 6,750.00 RON 261.00 RON 261.00 RON 101.00 RON

6,750.01 RON 8,000.00 RON 297.00 RON 297.00 RON 101.00 RON

8,000.01 RON 9,000.00 RON 342.00 RON 342.00 RON 101.00 RON

9,000.01 RON 11,250.00 RON 405.00 RON 405.00 RON 101.00 RON

11,250.01 RON 13,500.00 RON 495.00 RON 495.00 RON 101.00 RON

13,500.01 RON 14,000.00 RON 612.00 RON 612.00 RON 101.00 RON

14,000.01 RON 16,000.00 RON 612.00 RON 612.00 RON 101.00 RON

16,000.01 RON 18,000.00 RON 720.00 RON 720.00 RON 101.00 RON

18,000.01 RON 20,000.00 RON 810.00 RON 810.00 RON 101.00 RON

20,000.01 RON 22,000.00 RON 900.00 RON 900.00 RON 101.00 RON

22,000.01 RON 24,250.00 RON 995.00 RON 995.00 RON 196.00 RON

24,250.01 RON 26,500.00 RON 1,090.00 RON 1,090.00 RON 291.00 RON

26,500.01 RON 28,750.00 RON 1,185.00 RON 1,185.00 RON 386.00 RON

28,750.01 RON 31,000.00 RON 1,280.00 RON 1,280.00 RON 481.00 RON

31,000.01 RON 33,250.00 RON 1,375.00 RON 1,375.00 RON 576.00 RON

33,250.01 RON 35,500.00 RON 1,470.00 RON 1,470.00 RON 671.00 RON

35,500.01 RON 37,750.00 RON 1,565.00 RON 1,565.00 RON 766.00 RON

37,750.01 RON 40,000.00 RON 1,660.00 RON 1,660.00 RON 861.00 RON

40,000.01 RON 42,250.00 RON 1,755.00 RON 1,755.00 RON 956.00 RON


